
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/276/2022 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2022 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVI/216/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 293) zmienionego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVIII/230/2022 z dnia 25 lutego, Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/247/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXI/258/2022 z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/267/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 87 537,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 92 237,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 4 700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 24 893 588,84 zł 

z tego: dochody bieżące - 15 526 146,49 zł 

dochody majątkowe - 9 367 442,35 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 27 545 042,51 zł 

z tego: wydatki bieżące - 16 622 177,74 zł 

wydatki majątkowe - 10 922 864,77 zł 

§ 2. Wydatki majątkowe w 2022 roku w wysokości 10 922 864,77 zł., w tym inwestycje w wysokości – 
10 850 864,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 września 2022 r.

Poz. 3861



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3861



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 82 663,05

0,00 0,00

75801 0,00 43 610,00

0,00 0,00

0,00 43 610,00

75814 0,00 39 053,05

0,00 0,00

0,00 32 683,05

0,00 6 370,00

razem: 0,00 82 663,05

2920

2030

2100

0,00

0,00

2 551 559,00

48 851,05

32 683,05

6 370,00

15 549 060,49

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 3 322 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 405 060,05

0,00

2 551 559,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 507 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 507 949,00

Różne rozliczenia finansowe 9 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

15 466 397,44bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/276/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3861



0,00 0,00

758 0,00 4 874,60

0,00 0,00

75814 0,00 4 874,60

0,00 0,00

0,00 4 874,60

razem: 0,00 4 874,60

0,00 0,00

0,00 87 537,65

0,00 0,00

6330

399 693,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 7 790 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 135 567,75

Ogółem: 24 828 965,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 535 261,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 693,81

majątkowe

7 794 874,60

0,00

4 874,60

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 874,60

majątkowe 9 362 567,75 9 367 442,35

1 135 567,75

24 916 502,84

1 535 261,56

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3861



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

755 907,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00

775 407,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 500,00 249 500,00 0,00

232 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

249 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00

466 918,48 466 918,48 466 918,48 0,00 466 918,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

469 418,48 466 918,48 466 918,48 0,00 466 918,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 006,50 2 708 711,50 2 194 381,50 1 748 327,62 446 053,88 0,00 155 400,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/276/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01095

6060

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

71004

4300

750

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/276/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3861



11 757,65 11 757,65 9 557,65 0,00 9 557,65 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972 764,15 2 720 469,15 2 203 939,15 1 748 327,62 455 611,53 0,00 157 600,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

3 148 352,58 1 896 057,58 1 894 657,58 1 500 725,64 393 931,94 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 057,65 7 057,65 4 857,65 0,00 4 857,65 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 410,23 1 903 115,23 1 899 515,23 1 500 725,64 398 789,59 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857,65 4 857,65 4 857,65 0,00 4 857,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 057,65 9 057,65 9 057,65 0,00 9 057,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 031,03 85 031,03 37 031,03 21 600,00 15 431,03 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 731,03 89 731,03 41 731,03 21 600,00 20 131,03 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 478,03 8 478,03 8 478,03 0,00 8 478,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 178,03 13 178,03 13 178,03 0,00 13 178,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 649 581,63 5 649 581,63 5 414 133,32 3 962 558,28 1 451 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 980,00 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 699 561,63 5 699 561,63 5 464 113,32 4 012 538,28 1 451 575,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

5 875 729,17 3 875 729,17 3 750 762,17 3 041 266,99 709 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370,00 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 882 099,17 3 882 099,17 3 757 132,17 3 047 636,99 709 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479,10 5 479,10 5 479,10 5 479,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479,10 5 479,10 5 479,10 5 479,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,90 890,90 890,90 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,90 890,90 890,90 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 266,30 571 266,30 539 466,30 515 367,92 24 098,38 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 610,00 43 610,00 43 610,00 43 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 876,30 614 876,30 583 076,30 558 977,92 24 098,38 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 249,00 75 249,00 75 249,00 75 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 974,56 5 974,56 5 974,56 5 974,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 223,56 81 223,56 81 223,56 81 223,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 107,00 12 107,00 12 107,00 12 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,44 891,44 891,44 891,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 998,44 12 998,44 12 998,44 12 998,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 188,00 391 188,00 391 188,00 391 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 744,00 36 744,00 36 744,00 36 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 932,00 427 932,00 427 932,00 427 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 227 295,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4790

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75023

3020

4700

75095

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

4750

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

80150

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3861



809 264,88 809 264,88 809 264,88 63 160,00 746 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

820 264,88 809 264,88 809 264,88 63 160,00 746 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

53 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

27 480 418,86 16 588 054,09 11 207 889,74 6 543 561,18 4 664 328,56 420 000,00 4 192 473,04 413 411,31 0,00 354 280,00 10 892 364,77 10 892 364,77 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 237,65 61 737,65 59 537,65 49 980,00 9 557,65 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00

27 567 956,51 16 645 091,74 11 262 727,39 6 593 541,18 4 669 186,21 420 000,00 4 194 673,04 413 411,31 0,00 354 280,00 10 922 864,77 10 922 864,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

6050

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3861



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody-
Dąbrowa, Długobór

247 000,00 0,00 247 000,00 132 000,00 115 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 010 01095 6060
Zakup  nieruchomości
gruntowej - działki Nr
45/1 , 45/2 oraz 45/3

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia
budynku OSP w Płoskini

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

4 750 75023 6060

Zakup traktorka kosiarki
wraz z osprzętem (pług
do odśnieżania,
przyczepka)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap II

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 140 000,00 90 000,00 4 370 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane
wydatki

inwestycyjne
roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2022
(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

§*

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/276/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3861



6 600 60016 6050

Budowa chodnika przy
drodze gminnej ( działka
nr 124) w miejscowości
Wysoka Braniewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych  - Pierławki

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja wraz
przebudową parkungu
przy Ośrodku Zdrowia 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6060

Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 69/2 ,
71/2 oraz 73/2 obręb
Płoskinia)

1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6060
Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 177/12
obręb Chruściel)

5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Chruściel

22 000,00 479 095,41 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 700 70005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek zdrowia

410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia
placu zabaw w
miejscowości Jarzębiec

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 921 92109 6050

Ogrodzenie placu przy
wiacie wraz z
zagospodarowaniem
terenu w miejscowości
Chruściel

17 337,77 0,00 17 337,77 17 337,77 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3861



16 921 92109 6050

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 80 000,00 720 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

17 852 85203 6050
Budowa Centrum
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Płoskini

47 232,00 62 232,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

18 801 80101 6050

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Płoskini

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

19 801 80101 6050

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Chruścielu

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

20 750 75023
6059
6057

Rozwój e-administracji i
e-usług publicznych w
Gmine Płoskinia

1 127 295,00 1 218 315,00
100 091,25

1 027 203,75
97 091,25 3 000,00 0,00 1 027 203,75   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3861



21 750 75023 6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne - Cyfrowa
Gmina- zakup sprzętu

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   Urząd Gminy w Płoskini

22 921 92116 6050

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

23 921 92109 6050
Budowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Jarzębiec dz. Nr 5/19

245 000,00 308 930,50 245 000,00 45 000,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 068 572,91 10 850 864,77 543 661,02 700 000,00 8 480 000,00 1 127 203,75  10 850 864,77

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3861


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-09T08:33:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




